
Sociāldemokrātiskā partija „Saskaņa”  

Mūsu partijas moto – PAR CILVĒKA CIENĪGU  DZĪVI  IKVIENAM. 

Mūsu darbības pamatuzdevumi 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS VEICINĀŠANA: 

- veicināt uzņēmējdarbību visā novadā, veidot uzņēmējdarbībai labvēlīgu vidi un 

maksimāli izmantot vietējo uzņēmēju pakalpojumus;  

- atbalstīsim mazo, vidējo uzņēmēju un zemnieku projektus, kas tendēti uz jaunu 

darba vietu veidošanu, piesaistot valsts, ES strukturālos fondus un ārzemju partnerus; 

- maksimāli rezultatīvi darbosimies investīciju piesaistē no Eiropas Savienības, 

Nacionālajiem fondiem un programmām, kā arī no citiem investoriem; 

- atbalstīsim daudzdzīvokļu māju siltināšanu. 

IZGLĪTĪBA: 

- visiem novada iedzīvotājiem skolas vecuma bērniem ir jāiegūst vismaz vidēja 

izglītība; 

- attīstīsim interešu izglītības programmas, pulciņus un papildus nodarbības skolēniem 

ārpusstundu laikā; 

- sekmēsim jauniešu aktivitātes un dalību dažādos projektos, paredzot 

līdzfinansējumu; 

- saglabāsim minoritāšu skolas, kuras sniedz kvalitatīvu izglītību. 

VESELĪBAS APRŪPE UN SOCIĀLĀ PALĪDZĪBA: 

- nodrošināsim veselības aprūpes pieejamību visiem novada iedzīvotājiem, kas dotu 

iespēju katram saņemt savlaicīgus profilakses, diagnostikas, ārstēšanas pakalpojumus; 

- sniegsim atbalstu augstas kvalifikācijas speciālistu piesaistei pilsētas medicīnas 

iestādē; 

- veicināsim veselīga dzīvesveida popularizāciju, tai skaitā organizējot dažādus sporta 

pasākumus; 

- atbalstīsim medicīnas darbinieku apmācību nepieciešamajās specialitātēs 

kvalifikācijas celšanai; 

- sniegsim atbalstu maznodrošinātām ģimenēm, vientuļiem cilvēkiem. 

KULTŪRA UN SPORTS:  

- piešķirsim līdzekļus kultūras un sporta darba attīstīšanai un atbalstīsim sporta un 

kultūras aktivitātes, tādējādi radot iespējas jauniešiem vispusīgi attīstīties un lietderīgi 

izmantot brīvo laiku; 

- atbalstīsim mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu darbu, iedzīvotāju iesaistīšanos 

tajos; 



- izstrādāsim pilsētas sporta attīstības stratēģiju, īpašu uzmanību pievēršot pilsētā 

perspektīvākajiem sporta veidiem un atbalstot tos; 

- veicināsim reģionālo, republikas un starptautiskā mēroga kultūras pasākumu 

organizēšanu Krāslavā. 

 

PILSĒTSAIMNIECĪBA: 

- turpināsim sakārtot pilsētas un pagastu  ielas, ceļus, pievēršot īpašu uzmanību darbu 

kvalitātei un līgumsaistību izpildes finansiālajām garantijām; 

- rekonstruēsim daudzdzīvokļu namu pagalmus; 

- turpināsim apgaismošanas sistēmas rekonstrukciju, izmantojot elektroenerģijas 

ekonomiskas izmantošanas tehnoloģijas; 

- turpināsim siltumtīklu rekonstrukciju;  

- turpināsim pasākumus dzeramā ūdens kvalitātes uzlabošanai, ūdens apgādes un 

kanalizācijas tīkla paplašināšanai; 

- izstrādāsim un ieviesīsim daudzdzīvokļu māju siltināšanas programmas stimulāciju;  

- strādāsim, lai varētu samazināt apkures tarifus attiecīgi reālajiem izdevumiem par 

siltumapgādi; 

- samazināsim novada pašvaldības administratīvos izdevumus; 

- pilsētas komunālajai saimniecībai ir jābūt pašvaldības uzņēmuma aprūpē, kas ļaus 

ekonomēt līdzekļus un paaugstinās pakalpojuma kvalitāti; 

- izstrādāsim zivju resursu atražošanas programmu. 

TŪRISMS: 

- attīstīsim Krāslavas TIC darbību, veicinot tūrisma nozares attīstību novadā. 

Mēs redzam Krāslavas novadu kā vienu no attīstītākajiem novadiem Latgales reģionā! 


	C:\Users\juris.roga\Desktop\v\Saskana.pr.lv.docx

